
/tćiŁ 
38- ak 

ul. Ks 
woj. i 

UCHWAŁA NR XXXII/170/2005 
Rady Gminy Frysztak 
z dnia 13 maja 2005 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2005 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zmianami), 
art. 109 i 124 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148 z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§1 
1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy na 2005 r. o kwotę 350.000,00 zł. 
2. Zmniejsza się plan przychodów budżetu Gminy na 2005 r. o kwotę 350.000,00 zł. 

Szczegółowy wykaz zmian w planie wydatków i przychodów budżetu Gminy na 2005 r. 
zgodnie z klasyfikacją dochodów i wydatków oraz przychodów i rozchodów budżetowych 
zawarty jest w załączniku do niniejszej uchwały. 

§2 
Po dokonaniu powyższych zmian budżet Gminy na 2005 r. będzie wynosił: 

1) 
2) 
3) 
4) 

5) 

Dochody -
Wydatki -
Deficyt -
Przychody na pokrycie deficytu oraz 
wydatków nie znajdujących pokrycia 
w planowanych dochodach, z tego: 
- przychody z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym - § 952 
- przychody z zaciągniętych pożyczek 
na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej - § 903 
Rozchody, z tego: 

spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów - § 992 
- spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej - § 963 

17.711.513,35 zł 
19.958.097,00 zł 
-2.246.583,65 zł 

5.240.706,15 zł 

3.267.703,65 zł 

1.973.002,50 zł 

2.994.122,50 zł 

1.021.120,00 zł 

1.973.002,50 zł 

§ 3 
Zmiany, o których mowa w § 1 wprowadza się w związku z wstrzymaniem realizacji 
w 2005 r. zadania pod nazwą: „Budowa sali sportowej przy Zespole Szkół w Gogołowie" 
i zwiększeniem wydatków i zakresu realizacji tego zadania w 2006 r. 

1 



§4 
Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 5 
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Komisji 
Rozwoju Gospodarczego i Budżetu. 

§6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

Przewodniczmy Rady 

Stawarz 
J 

2 



Załącznik do Uchwały Nr XXXI 1/170/2005 
Rady Gminy Frysztak z dnia 13.05.2005 r. 
w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2005 r. 

Wydatki 

Dz. 

801 

Rozdz. 

80101 

§ 

6050 

Nazwa 

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Razem: 

Kwota 
zmniejszeń 

350 000,00 
350 000,00 
350 000,00 
350 000,00 

Kwota 
zwiększeń 

0,00 
0,00 

0,00 

Przychody 

§ 

952 

Nazwa 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 
Razem: 

Kwota 
zmniejszeń 

350.000,00 

350.000,00 

Kwota 
zwiększeń 

0,00 

3 


